6~ Coppa 5 Comuni

23 Marzo 2013

COTER
LESTEAT

(e
ON CHISCIOTTE

S =

TABELLA DISTANZE E TEMPI

sett | co. Localita Par.Distanzeprog. . Terlnpi Sroq Orario 1° Concaorr.
p START 0,000 0000 101800  00:00:00 18:00:00
1 |Colle 1 11,100 11,100 00:18:00 18:18:00
2 ; gg::g ; 0.050 4y 150| 000007 114,07 18:18:07
J 5, gggggzh_ino 1 12360 53510| 002000 53807 18:38:07
4 431 Sgﬁggﬂlﬂg ; 0.060 55 57g| 00:00:08 5845 18:38:15
J g ngteigzrlﬂz i 3920 57 ago| 099700 404545 18:45:15
6 2 tgﬁﬂiiﬂii 0.060 57 55g| 0900:08 14503 18:45:23
7 g g(;;etng::ezl 2250 59800| Q90400 .49.23 18:49:23
g 573 222? tﬂii ; 0.050 54 g50| 009007 454930 18:49:30
g g ff?.fniuf o2 20320 g 70| 993300 9050 19:22:30
w0 190 tﬂﬁliﬂii 0.040 g4 59g| 0000:06 ). 00.56 19:22:36
7 1(1) (L:L:)Tllg ga ° 10290 gh 00| 001700 13936 19:39:36
il E gg::g Z 0,050 g4 550| 090007 y1.39.43 19:39:43
B ig gggggdfhino 3 12360 25 919| 002000 50,43 19:59:43
u ﬁ :ggggﬂ::gj 0.060 7, g70| 00:00:08 1 5959 19:59:51
% ig ngteen(‘ﬂ% 3920 g g90| 090700 0651 20:06:51
% 12 tgﬁﬂiiﬂii 0,060 J6 g5q| 0000:08 ) 66:59 20:06:59
7 ig g(;;etng::;s 2250 49 500| 090400 51059 20:10:59
% 1573 222? tﬂii i 0.050 29 55q| 000007 1406 20:11:06
” ig fjc:fn;ug = 20320 g9 570| 903300 54406 20:44:06
20 ;g tﬂﬁ:?ﬂii 0.040 g9 610| 990006 0000 20:44:12
2 3(1) (L:L:)Tllg rj%a ’ 10290 159 900 901700 30110 21:01:12
2 gé gg::g 2 0.050 " 159.950| 990007 30119 21:01:19
2 gg (cho)lg(;o D'ORO 4930 114880 000800 434949 21:09:19

TOTALE 114,880 03:09:19




Simboli

sl Casa Cancello L__ » |Direzione da seguire
ﬁ Chiesa/Cappella Sbarra @ Direzione da non seguire
5555 % | Fapbrica Fontana Cartello Localita
1‘1_1' - .
't Cimitero Ponte Cartello Via
O] _ _ : : :
m Cabina Telefonica Sottopassaggio Cartelli Rovesci

m
=
m
m

m Cabina Elettrica Galleria Cartello Chilometrico
i(f Distributore Piazzola/Slargo Y@ Segnali
q Q Z} Albero Spartitraffico/Aiuola Semaforo
_—m:m:u__ Ferrovia Autovelox Localita
! Attenzione Molta Attenzione Strada Statale/Provinciale
T Salita Discesa Incrocio Concorrenti
Pl Parcheggio




Settore C.O START km Tempo
1 T 11,100 imposto
Media
C.0. | 1 Colle1 37 00-18:00
DISTANZE . L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
1
|START|
©
0,000 0,000 1 | L J 11,100
@
0,260 0,260 2 | 10,840
)f-—' Fauga- Poredera )
1,390 1,130 3 | 9,710
\17% Pisa- Livomo
4,410 3,020 4 | 6,690
Collesalvetti
\l/// < Livorno
4,780 0,370 5 | 6,320
' ‘ «/{ Guasticce
9,120 4,340 6 | 1,980
Guasticce >\
Livorno v/
> )
l (F=hbua |
9,230 0,110 7 | 1,870

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore C.O START km Tempo
1 T 11,100 imposto
Media
C.0. | 1 Colle1 37 00-18:00
DISTANZE - S Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
9,430 0,200 8 | 1,670
¥ Tt 11N
: FI-PI-LI)
ik
@ <
ymna
dasticce
9,660 0,230 9 | o 1,440
<« LIDL
“ FI - LI ‘
a
10,450 0,790 | 10 | o 0,650
e
(]
10,670 0,220 | 11 | 0,430
11,100 0,430 | 12 | 0,000




Settore C.O 1 Colle 1 km Tempo

2 T 0,050 imposto
Media

C.0. | 2 Colle2 % | 00:00:07

DISTANZE L L Dist.

Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.

0,000 0,000 1 | 0,050

0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore C.O 2 Colle 2 km Tempo
3 T 12,360 imposto
. Media
C.O. | 3 Botteghino 1 36 00:20:00
DISTANZE o o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
| CO2
0,000 0,000 1 | 12,360
—# /)‘// > Vicarello
1 FIPH. Pisa
0,100 0,100 2 | 12,260
FI-PI-LI Pisa
/;/ —
l Ponsacco
I Caﬁina ;
0,460 0,360 3 | 7 11,900
~
+= T TR
| FI-PI-LI Pisa >
—p
Ponsacco >>
Sta)g{pé -Guasticce
1,160 0,700 4 | o T 11,200
T Ponsacco
LPisgf1-PLI_
I Cecina Z;osseto>
1,520 0,360 5 | 77 10,840
Ponsacco
Perignano
3,490 1,970 6 | 8,870
4,070 0,580 7 | 8,290

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore C.O 2 Colle 2 km Tempo
3 T olle 12,360 imposto
. Media
C.O. | 3 Botteghino 1 36 00:20:00
DISTANZE . Lo Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
wu
[ J
5,300 1,230 8 | 7,060
/ T
LownzanaFaugla Y
e/
( ) (_Ponsagts Cenaia
6,600 1,300 9 | [ ) 5,760
8,750 2,150 10| 3,610
Lari Tripalle
Crespina
T Lor ana
Cecina
/]
F%Eglia >
11,020 2,270 lll 1,340
11,500 0,480 12| 0,860
12,360 0,860 l3| 0,000




Sctton C.O. | 3 Botteghino 1 “ Tempo
0. |

4 9 0,060 imposto
. Media

C.O. | 4 Botteghino 2 27 00:00:08

DISTANZE N S Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.

0,000 0,000 1 | 0,060

0,060 0,060 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore . km
C.0. | 4 Botteghino 2 3.920 _Tempto
) imposto
5 Media
C.0. | 5 Lorenzanal 34 00:07:00
DISTANZE . L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | I 3,920
JT . — Via di Bomra
1,760 1,760 2 | 2,160
ﬁ
3,430 1,670 3 | 0,490
3,920 0,490 4 | I 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settor C.0. | 5 Lorenzana 1 o Tempo
0. VA

6 0,060 imposto
Media

C.0O. | 6 Lorenzana 2 57 00:00:08

DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 0,060

0,060 0,060 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Sctton C.O0. | 6 Lorenzana 2 o Tempo
0. V4
1 2,250 imposto
Media
C.O. | 7 SantalLucel 34 00:04:00
DISTANZE . Lo Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 2,250
1/
0,910 0,910 2 | 1,340
| S.Luce Riparbella
2,230 1,320 3 | 0,020
2,250 0,020 4 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settor C.0. | 7 SantalLucel l Tempo
0. u

8 0,050 imposto
Media

C.0. | 8 Santa Luce 2 2% 00:00:07

DISTANZE L - Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
N

0,000 0,000 1 | 0,050
N

0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

10



Setior C.0. | 8 Santa Luce 2 o Tempo
.0. u

9 20,320 imposto

. Media
C.0. | 9 Luciana1 37 00:33:00
DISTANZE . . L Dist.

- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 20,320

| Orciano Pisano)
/ /

&

astellina
5,000 5,000 2 15,320

/]
— | Ved G
/]
6,150 1,150 3 | 14,170
6,670 0,520 4 | 13,650
9,930 3,260 5 | 10,390
|

l AUTOVELOX !

10,300 0,370 6 | 10,020
|

- Fheders)

Lari Pohtedera
10,410 0,110 7 — 9,910

Senza indicazioni proseguire dritto

11



Settor C.0. | 8 Santa Luce 2 “ Tempo
0. u
9 20,320 imposto
. Media
C.0. | 9 Lucianal 37 00:33:00
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
DISTANZE o L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
13,500 3,090 8 | 6,820
H .
)( Y Pisa Autostrade »
// >
/7
[/
na
ggseto
14,690 1,190 9 | i 5,630
Luciana)
//
tPisa
16,250 1,560 10 | 4,070
19,700 3,450 11 | 0,620
20,320 0,620 12 | 0,000

12



Settor C.0. | 9 Lucianal o Tempo
0. Ucl

10 0,040 imposto
. Media

C.0. |10 Luciana 2 24 00:00:06

DISTANZE L - Dist.

Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 0,040
—_

0,040 0,040 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

13



Seion C.0. |10 Luciana 2 " Tempo
0. ucl

11 10,290 imposto

Media
C.0. |11 Colle 3 36 00:17-00

DISTANZE o . Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 10,290
0,130 0,130 2 | 10,160
//
2,210 2,080 3 | 8,080
3,100 0,890 4 | | 7,190
m = — N\
Y | Pisa >

<« Cecipd Koma
5,020 1,920 5 | 5,270
5,230 0,210 6 | | 5,060

4 PISA - AUTOSTRADA

1 Li/é/)rno
6,290 1,060 7 | i 4,000

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

14



Settor C.O. |10 Luciana 2 o Tempo
11 T 10,290 imposto
Media
C.0O. |11 Colle 3 36 00:17-00
D!STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
1 pii - AuTosTRADA
- ibfaven)
Colles
7,900 1,610 8 ° 2,390
1 pii - AuTosTRADA
Fauglia
Coll Ivetti
8,850 0,950 9 | 1,440
<« LIDL
“ Fl - LI ‘
9,640 0,790 | 10 | o a 0,650
(]
9,860 0,220 | 11 | 0,430
CO11
10,290 | 0,430 | 12 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

15



el ¢0. |11 colle 3 o Tempo

12 T 0,050 imposto
Media

C.0. {12 Colle 4 % | 00:00:07

DISTANZE L L Dist.

Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.

0,000 0,000 1 | 0,050

0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

16



el | ¢ 0. |12 Colle 4 m Tempo
13 T 12,360 imposto
. Media
C.O. |13 Botteghino 3 36 00:20:00
DISTANZE o o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
| CO 12
0,000 0,000 1 | 12,360
—# /)‘// > Vicarello
1 FIPHLI Pisa
0,100 0,100 2 | 12,260
FI-PI-LI Pisa
< /;/ —
l Ponsacco
I Caﬁina ;
0,460 0,360 | 7 11,900
~
= Mo o\
| FI-PI-LI Pisa >t:~>~
—p
Ponsacco)>
Sta)g{pé -Guasticce
1,160 0,700 | o T 11,200
T Ponsacco
Pisgf1PILI |
I Cecina Z;osseto>
1,520 0,360 | 77 10,840
Ponsacco
Perignano
3,490 1,970 | 8,870
4,070 0,580 | 8,290
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

17



SO ¢ 0. |12 colle 4 o Tempo
13 T 12,360 imposto
. Media
C.O. |13 Botteghino 3 36 00:0:00
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
DISTANZE o - Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
wu
o
5,300 1,230 1 | 7,060
/
LownzanaFaugla Y
/4
6,600 1,300 2 | @ 5,760
8,750 2,150 3 | 3,610
Lari Tripalle
Crespina
Lor ana
T Crina
/]
Fga lia >
11,020 2,270 4 | 9 1,340
11,500 0,480 5 | 0,860
12,360 0,860 6 | 0,000

18



Settore c.0. |13 Botteghino 3 km Tempo
14 T otteghino 0,060 imposto
. Media
C.0. |14 Botteghino 4 57 00:00:08
DISTANZE oo S Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
|
CO13
0,000 0,000 1 | ‘ 0,060
|
CO 14
0,060 0,060 2 | ‘ 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

19



Settor C.0. |14 Botteghino 4 o Tempo
15 e g 3,920 imposto
Media
C.O. |15 Lorenzana 3 34 00:07-00
DISTANZE A L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
| CO14
0,000 0,000 1 | 3,920
—# T > = \fiadi Borra
1,760 1,760 2 | 2,160
ﬁ
3,430 1,670 3 | 0,490
| CO15
3,920 0,490 4 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

20



Sctton C.0. |15 Lorenzana 3 “ Tempo
0. VA
16 0,060 imposto
Media
C.0. |16 Lorenzana 4 57 00:00:08
DISTANZE - S Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
|
—
0,000 0,000 1 | ‘ 0,060
|
—
0,060 0,060 2 | ‘ 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

21



Settor C.O. |16 Lorenzana 4 o Tempo
11 T 2,250 imposto
Media
C.0O. |17 Santa Luce 3 34 00:04:00
DISTANZE o - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 2,250
< //
l / Lorefyzana »
0,910 0,910 2 | 1,340
| S.Luce Riparbella )
2,230 1,320 3 | 0,020
2,250 0,020 4 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

22



Settor C.0O. |17 Santa Luce 3 i Tempo
18 T u 0,050 imposto
Media
C.O. |18 Santa Luce 4 2% 00:00:07
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,050
0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

23



Setior C.O. |18 Santa Luce 4 o Tempo
19 e ! 20,320 imposto

. Media
C.0O. (19 Luciana 3 37 00:33:00

DISTANZE . . L Dist.

- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 20,320

| Orciano Pisano)
/ /

&

astellina
5,000 5,000 2 15,320

/]
— | Ved G
/]
6,150 1,150 3 | 14,170
6,670 0,520 4 | 13,650
9,930 3,260 5 | 10,390
|

l AUTOVELOX !
10,300 0,370 6 | 10,020

- Fheders)

Lari Pohtedera
10,410 0,110 7 i 9,910

Senza indicazioni proseguire dritto

24



Sctton C.O. |18 Santa Luce 4 " Tempo
19 T 20,320 imposto
. Media
C.0. |19 Luciana 3 37 00:33:00
D!STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
13,500 3,090 8 | 6,820
——
/ 5 Y Pisa Aufostrade >
/ >
/ -
na
14,690 1,190 9 | i 5,630
Luciana)
//
tPfba
16,250 1,560 10 | 4,070
19,700 3,450 11 | 0,620
+
CO19
20,320 0,620 12 | 0,000
[

25



Settor C.O. [19 Luciana 3 km Tempo
0. Ucl
20 0,040 imposto
. Media
C.0. |20 Luciana 4 24 00:00:06
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,040
0,040 0,040 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

26



Settor C.O. |20 Luciana 4 " Tempo
0. UcCl

10,290 imposto

21 Media
DISTANZE . Lo Dist.

- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 10,290
0,130 0,130 2 10,160
//
2,210 2,080 3 8,080
3,100 0,890 4 | 7,190
M = — N\
Y Pisa >

<« Cecipd Koma
5,020 1,920 5 5,270
5,230 0,210 6 | 5,060

(PISA - AUTOSTRADA

1 Li/é/)rno
6,290 1,060 7 t 4,000

|:| Senza indicazioni proseguire dritto

27



Seion C.0. |20 Luciana 4 " Tempo
T 10,290 imposto
21 Media

D!STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.

1 Pish - AUToSTRADA

— e

Collegs

7,900 1,610 8 ° 2,390

1 Pish - AUToSTRADA

Fauglia

Coll Ivetti

8,850 0,950 9 | 1,440
<« LIDL

“ Fl - LI ‘

9,640 0,790 10 | ® a 0,650
[ J
9,860 0,220 11 | 0,430
©
CO 21

10,290 0,430 12 | 0,000

28



SO ¢ 0. |21 colles o Tempo

22 T 0,050 imposto
Media

C.0. |22 Colle 6 %6 00:00:07

DISTANZE L L Dist.

Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 0,050

0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

29



Settore

23

C.O.

22 Colle 6

km

4,630

C.O.

23 POGGIO D'ORO

Media

36

Tempo
imposto

00:08:00

DISTANZE

Direzione

Totali

Parziali

Informazioni

Dist.
Regress.

0,000

0,000

€022

4,630

0,100

0,100

v

/7

£
1

Vicarello
FI-PI-LI Pisa

4,530

0,460

0,360

« FI-PI-LIPisa |
Ponsacco

C ina
77

4,170

1,160

0,700

M = N
| FI-PI-LI Pisa >t:~>~
Ponsacco)

/

3,470

1,520

0,360

T Sta}{pé -Guasticce
1

Ponsacco

oo

Cecina (Grosseto

|

3,110

3,490

1,970

Ponsacco
Perignano

1,140

4,070

0,580

O
5
]

ova

i

0,560

Senza indicazioni proseguire dritto

30



Settore

km

C.0. |22 Colle 6 4.630 i:neprgsg
23 C.0. |23 POGGIO D'ORO % | 000800
D!STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
D!STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
RISTORANTE
POGGIODORO
4550 | 0480 [ 8 | 0,080
©
Jr® ©
ARRIVO
4630 | 0,080 [ 9] 0,000

31



